
Pollerhülse

Ablauf 30x50cm

Ablauf 30x50cm

Ablauf 30x50cm

Ablauf 30x50cm

Betonsteinpflaster
rot

Betonsteinpflaster
rot

Betonsteinpflaster
rot

D= 0,6m

D= 0,6m

D= 0,6m

Betonsteinpflaster
rot

Schild
Klinker 
rot

Fahrradständer

FahrradständerBetonsteinpflaster
rot

Granit

Beet

D= 0,25m

Dorfpflaster grumpelt

Dorfpflaster grumpeltMauer 

Dorfpflaster grumpelt

Dorfpflaster grumpelt

Dorfpflaster grumpelt

Dorfpflaster grumpelt

36.69

36.2536.25

35.94

35.76

35.32

34.87

34.83

34.87

34.91

35.06
35.03

35.02

35.17

35.11
35.11

35.15

35.17
35.13

35.14

35.15

35.19

35.20
35.16

35.17

35.16

35.22 35.17

35.22
35.2235.26

35.28 35.25
35.26

35.30
35.30

35.34

35.31

35.35
35.35

35.39

35.42
35.38

35.38

35.42
35.42

35.57

35.46

35.50

35.61

35.46

35.61

35.46

35.66

35.53

35.75

35.52

35.70

35.51

35.70

35.79

35.82

35.77
35.78

35.84

35.76

35.83

35.75

35.87

35.94

35.89
35.91

36.00
35.98

36.02

36.14

36.10
36.12

36.19
36.17

36.21
36.29

36.25
36.26

36.25

36.40
36.38

36.41
36.56

36.70

36.53
36.5436.62

36.60

36.62
36.69

36.80

36.68
36.63

36.54
36.56

36.44
36.42

36.66

36.33

36.69

36.37

36.30
36.28

36.18
36.20

36.16

36.12

36.07
36.11

36.05

36.09

36.05

36.06

36.00

35.96

35.90

36.07

35.94 35.9236.02

35.93

35.95

36.02

35.89

36.29

36.04

36.65 36.14

36.40

36.55

36.34

35.97

36.74

36.13

36.25

36.27

36.22

36.20

36.15

36.09

36.05

36.28

36.02

36.04

36.08

36.14

36.26

35.89

36.02

36.19

36.31

36.50

36.40

36.71

36.32

36.47

36.53

36.53

36.57

36.65

36.62

36.73

36.70

36.72

36.68

36.84

36.85

36.81
36.6136.74

36.81

36.87
36.84

36.70

36.72
36.63

36.63 36.53

36.53
36.43

36.43 36.35

36.35
36.28

36.28

36.17

36.18

36.11

36.11

36.05

36.05

35.9635.97

35.91

35.91

35.84

35.85

35.77

35.76

35.64 35.65

35.56
35.54

35.46
35.47

35.3935.39

35.28
35.29

35.2235.22

35.18
35.19

35.14
35.14

35.13

35.13

35.04

35.04

34.92

34.88

35.09

35.57

35.10

35.70

34.97

35.74

35.76

35.37

35.23

34.98

35.18

35.08

35.30

35.36

35.28

35.50

35.51

35.56
35.41

35.66

35.50
35.77

35.70

35.67

35.73

35.6335.82

35.90

35.80
35.92

35.74

35.87

36.11

36.07

36.24

36.43

36.45

36.3636.51

36.66

37.07

38.19

38.22

36.84

37.10

37.87

36.63

37.01

36.78 36.71 36.59

36.35
36.36

36.42

36.66
36.7436.85

36.70
36.64

36.72

36.87

36.89

37.41

36.95

36.35

36.08

35.90

35.93

35.60

35.09

35.39

35.81

36.32

36.49

35.82

36.80

35.96

36.34

36.89

36.19

38.39

38.42

38.53

38.54

38.70

38.66

36.02

36.11

36.38

35.95

35.83

36.52

35.83

35.12

35.85

35.92

35.99
35.88

35.07

35.25

35.26

35.08

35.74

35.24
35.30

35.25

35.33
35.44

35.39
35.39 35.30

35.50

35.28

35.30

35.29

35.24

35.35

35.19

35.38

35.51

35.84

35.23

35.35

35.54

35.44

35.57

36.09

35.74

35.57

35.64

35.41

35.64

35.94

35.84

35.81

35.69

35.43

35.77

35.59

35.81

35.68

35.49

35.64

35.64

35.57

35.57
35.57
35.57

35.60 35.60

35.59

35.58 35.59

35.51

35.58

35.55

35.52

35.64

35.50

35.36
35.41

35.35

35.26
35.30

35.54

35.23

35.16

35.74

35.30

35.18
35.22

38.67

38.70

38.40

38.41

38.53

38.54

34.91

34.88

34.84

34.93

34.92

35.09

35.08

35.10

35.00
35.01

34.91

35.15

35.04

34.96

34.95

34.83

34.92

34.85

35.04

35.10

35.14

34.95

35.17

35.44

35.47

38.48

36.79

37.05

38.18

37.38

36.99

38.92

37.94

39.53

17/18

17/15

27/1

3

1

102

103

101

105

104

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Leuchte

Schotter/ Asphalt

Schild

D= 0,5m
D= 0,45m

D= 0,8m
D= 0,1m

D= 0,35m
D= 0,2m

D= 0,35m

D= 0,45m

Schild

D= 0,3m
D= 0,3m

D= 0,4m
D= 0,3m

D= 0,9m

D= 0,6m

D= 0,15m

D= 0,35m

D= 0,7m

D= 0,4m

D= 1,2m

D= 0,25m

D= 0,6m

D= 0,55m

D= 0,5m

Beet

Beet

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Sämtliche Maße und Gegebenheiten sind an der Baustelle zu überprüfen.
Bei Unstimmigkeiten oder Unklarheiten ist die Bauleitung umgehend zu informieren.
Vor Beginn der Arbeiten sind aktuelle Pläne der vorhandenen Versogungsleitungen

einzuholen und die Bauarbeiten dem jeweiligen Leitungsbetreiber anzuzeigen.
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Parkplatz und Straßenanpassung

Espel 3, 48499 Salzbergen

Gemeinde Salzbergen, Franz-Schratz-Straße 12, 48499 Salzbergen

Die Grünplaner Landschaftsarchitekten
Am Emsufer 15a | 49716 Meppen | 05931-87503

Umgestaltung Bushaltestelle Grundschule Holsten-Bexten

27.05.2021
15.04.2021 TeA Konzeption und Schleppkurvenberechnung

11.05.2021 TeB Einarbeitung Änderungen nach Gesprächstermin

20.05.2021 TeC Bemaßung, Entwurfsplanung
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